LIDERANCA DA MAIORIA

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Ofício 035/2023

Salvador, 06 de outubro de 2023

Exmo. Sr.

Deputado Adolfo Menezes

DD. Presidente da Assembleia Legislativa da Bahia

Senhor Presidente,

O deputado Infrafirmado, Líder da Maioria, vem na forma regimental, solicitar a substituição do
Deputado Paulo Rangel, (PT) membro titular, pela Deputada Maria del Carmen (PT), membro
suplente, na Comissão de Meio Ambiente, Seca e Recursos Hídricos, invertendo-se, também, a
função dos mesmos.

Atenciosamente.

LIDERANCA DA MAIORIA

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Rosemberg Pinto

Líder da Maioria